CGrand FCotel & des Anglais

QParremo

Guria dei vini

“ Nulla e piu eccellente o prezioso del vino
che é stato concesso dagli dei all 'uomo. ”
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Vini SBianchi igt -doc-docyg.

Liguria:

Pigato d.o.c. Riv. Ligure di pon.
Pigato d.o.c.

Pigato d.o.c. Riv. Ligure di pon.
Pigato d.o.c. Cycnus

Vermentino d.o.c. Riv. Ligure di pon.
Vermentino d.o.c. Riv. Ligure di pon.

Vermentino d.o.c. Blu di mare
Vermentino d.o.c. Vigna Sori
Vermentino Riv. Ligure di pon.
Vermentino % bott.

Piemonte:
Chardonny delle Langhe
Roero Arneis

Gavi di Gavi

Arneis Blangé
Trentino
Gewurztraminier
Muller Thurgau
Friuli:

Ribolla Gialla d.o.c.g.
Sauvignon d.o.c.
Sicilia:

Grillo d.o.c.

Podere Grecale
Cantina Calvini
Massaretti

Poggio dei Gorleri
Podere Grecale
Cantina Calvini
Poggio dei Gorleri
Poggio dei Gorleri
Grecale “Maén”

La Ginestraia

Cantina Revelli
Cantina Vite Colte
Cantina Patrizi
Cantina Ceretto

Conti d’Arco
Santa Margherita

Villa Folini
Villa Folini

Cantina Foraci
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€ 22,00
€ 24,00
€ 24,00
€ 24,00
€22,00
€ 24,00
€ 19,00
€ 24,00
€ 26,00
€12,00

€ 16,00
€18,00
€20,00
€ 28,00

€ 22,00
€ 18,00

€ 18,00
€18,00

€ 20,00




Puglia:
Castel del Monte Rose
Sicilia:

Etna Rosato

Liguria:

Ormeasco di Pornassio Peinetti

Rossese di Doceacqua

Piemonte:

Dolcetto delle Langhe d.o.c.
Dogliani d.o.c.g.

Barbera d’Asti

Barbera d’Asti La Luna e i Falo
Nebbiolo d.o.c.g

Nebbiolo d’Alba d.o.c.
Barbaresco d.o.c.g.
Barbaresco d.o.c.g. 2013
Barolo d.o.c.g.2013

Le altre regioni:
Valpolicella d.o.c.

Chianti d.o.c.g.

Rosso di Montalcino d.o.c.
Nero d’Avola Syrah

Nero d’Avola Satiro Danzante

Cannonau di Sardegna

Vi Rosati doc

Cantina Rivera

Barone di Villagrande

€20,00

€22,00

Vi Roassi igt -doo-doog

Poggio dei Gorleri

Poggi dell’Elmo

Cantina Revelli
Cantina Revelli
Cantina Laudana
Vite Colte

Cantina Revelli
Vite Colte

Cantina Laudana
La Casa in Collina

Paesi Tuoi

Cantina Bertani
Terre delle Grazie
Cantina Fanti
Cantina Foraci
Cantina Foraci

Fonte Frontini
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€22,00

€22,00

€ 16,00
€ 18,00
€ 24,00
€20,00
€ 24,00
€ 24,00
€ 32,00
€ 32,00

€ 38,00

€ 20,00
€ 24,00
€ 28,00
€18,00
€22,00

€20,00




Prosecco Borgo Molino € 25,00

Chardonnay brut Vallerenza Vite Colte € 26,00

Champagne brut Premier Roederer € 80,00

Champagne brut Veuve Clicquot ~ Cuvée Saint Pétersbourg € 90,00
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Aague mineral;, birre ¢ bevands

Alisea minerale naturale Alisea € 3,00
Alisea minerale gasata Alisea € 3,00
Stille acqua minerale naturale Lurisia € 3,00
Bolle acqua minerale gasata Lurisia € 3,00
Birra Italiana Nastro Azzurro Peroni €4,00
Birra Estera Beck’s €4,00
Birra Estera Ceres € 5,00
Birra Estera Corona € 5,00
Birra alla spina 0,2 Moretti €4,00
Birra alla spina 0,4 Moretti € 6,00
Succhi di frutta € 3,00
Bibite in lattina € 3,00
Chinotto Lurisia € 3,50
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& diagnosi dell aste

Q& fiat porta un quartine, gia se sa
HNon tenghi i pensiens; stai normdlz,
s¢ chiedi un mezzo litro ¢ quast ugudle,

§pecie s¢ [ accompagni cor Mg,

Q& invece cerchi il litr, fii pensit
Ghe ciai qudlche problemea esistonziale,
0 1€ cased addasso una cambiale

gppuUre cldt 1 gatla de peli:

Cher quanno vai sur fiasco dritto dritte,
i cosa piia de cattiva piega,

devi scordi le corma o sei un relitlo

Q& ar contrariv, vai a [ acqua minerale
& dichi che cor vine non Jai lega,

fatle ricoverd perohe stai mle. "Crulussa”



